МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского

г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

______________                     № ______

Об утверждении рабочих программ

учебных курсов и дисциплин

на 2024/2025 учебный год

 В целях организации учебного процесса в 2024/2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  рабочие программы

- учебных дисциплин,

- индивидуально-групповых занятий,

- практикумов по предметам,

- внеурочной деятельности,

- занятий на дому с больными детьми

на 2024/2025 учебный год согласно учебным планам школы.

2. Утвердить рабочие программы учебных курсов по платным дополнительным

образовательным услугам.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Федосову О.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор          М.В. Бухарина

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T11:36:32+0500